深圳同兴达科技股份有限公司

董事、监事及高级管理人员持股情况变动报告

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准深圳同

兴达科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1756 号）核准，

深圳同兴达科技股份有限公司（以下简称“公司”）以非公开发行股票的方式向

16 名特定对象共发行 31,526,336 股人民币普通股（A 股）。2020 年 10 月 15 日，

公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了本次非公开发行新股

上市的登记工作，新增股份将于 2020 年 11 月 4 日上市，本次非公开发行新股上

市后，公司总股本由发行前的 202,787,968 股增加至发行后的 234,314,304 股。

公司实际控制人、董事长、总经理万锋先生认购公司本次非公开发行股份的

金额为 49,999,985.37 元，获配股份为 1,922,337 股，除万锋参与本次认购外，公

司其他董事、监事和高级管理人员未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员直接及间接持股数量变化情况如下：

股东名称
发行前 本次变动 发行后

股数 比例(%) 发行数量 股数 比例(%)

万锋 51,192,000 25.24 1,922,337 53,114,337 22.67

钟小平 43,522,000 21.46 0 43,522,000 18.57

隆晓燕 1,493,280 0.74 0 1,493,280 0.64

梁甫华 1,493,280 0.74 0 1,493,280 0.64

任达 0 0 0 0 0.00

卢绍锋 0 0 0 0 0.00

向锐 0 0 0 0 0.00

朱长隆 259,200 0.13 0 259,200 0.11

余君燕 0 0 0 0 0.00

姜勇 0 0 0 0 0.00

李玉元 691,200 0.34 0 691,200 0.29

李岑 0 0 0 0 0

 深圳同兴达科技股份有限公司

   董事会

   2020 年 11 月 2 日

	深圳同兴达科技股份有限公司
	董事、监事及高级管理人员持股情况变动报告